
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ л  L v ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ

1 ч *  wte® л  >“■ ~
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Z9>■ июнь го Л. № МОЧ- *£9» июня 20&т

О внесении изменений
в постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 30.05.2023 г. № 887 «Об
утверждении проекта внесения 
изменений в проект планировки и 
проект межевания территории 
кварталов № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
13/15, 16, 26, 27 южной части жилого 
района «Затон-Восточный» в 
Ленинском городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, в части 
кварталов № 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13»

В соответствии с требованиями статей 41, 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, чЛ ст.48 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с целью устранения технической 
ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в чертеж приложения № 1 к постановлению 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
30.05.2023 г. № 887 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект 
планировки и проект межевания территории кварталов № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 13/15, 16, 26, 27 южной части жилого района «Затон-Восточный» в 
Ленинском городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в части 
кварталов № 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13», в части номера квартала, согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Остальные приложения к постановлению Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.05.2023 г. № 887 «Об



2

утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект 
межевания территории кварталов № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13/15, 16, 26, 27 
южной части жилого района «Затон-Восточный» в Ленинском городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, в части кварталов № 3, 5, 6, 8, 9, 
10, 11, 13» оставить без изменений.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев



Приложение № 1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от £ & £ £ . 2023 г.

Чертеж планировки территории кварталов № 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13 с 
отображением границ существующих и планируемых элементов 

планировочной структуры, красных линий

Условные обозначения

Граница проектирования 
кварталов № 3,5,6,8,1 1,13 
Красная линия

Ось улиц

Граница существующих элементов 
планировочной структуры* 
Граница планируемых элементов 
планировочной структуры
Номер квартала 

Площадь квартала, га


